



## **čl. II.**

### **Předmět plnění**

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o dílo číslo SOD/39/18/Be s tím, že zhotovitel se zavazuje provést toto dílo: „ČOV Lanškroun – sanace betonových konstrukcí“, a to v rozsahu cenové nabídky ze dne 4.6.2018, předložené zhotovitelem a akceptované objednatelem (dále jako „dílo“), která byla Přílohou č.1., výše jmenované smlouvy
- 2.2. Po provedeném odbourání povrchu konstrukce a otryskáním vysokotlakým vodním paprskem byly provedeny odtrhové zkoušky podkladu, které vykazaly nevyhovující hodnoty pevnosti podkladu. S ohledem na tento fakt byla upravena technologie opravy, která si vyžádala navýšení ceny díla a změnu termínu dokončení díla.

## **čl. III.**

### **Předmět dodatku smlouvy**

- 3.1 Po projednání cenové nabídky Zhotovitele ze dne 11.8.2018, která je přílohou tohoto dodatku došlo po dohodě stran k úpravě smluvních ujednání, a to v změně rozsahu stavebních prací a termínu dokončení díla.

původní cena díla:	1.008.727,50 Kč bez DPH
Dodatek č.1	298.945,50 Kč bez DPH
<b>nová cena díla:</b>	<b>1.307.673,00 Kč bez DPH</b>
termín dokončení dle SoD :	31. 8. 2018
<b>nový termín dokončení:</b>	<b>28.10. 2018</b>

- 3.2 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění

## **čl. IV.**

### **Závěrečná ustanovení**

- 4.1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.
- 4.2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

### Seznam příloh:

#### **Příloha č 2:**

Cenová nabídka zhotovitele ze dne 11.8.2018

REKOCENTRUM SVITAVY, s.r.o.  
 Průmyslová 1895/1  
 568 02 Svitavy  
 IČO: 60914726  
 DIČ: CZ60914726



Akce: Oprava nádrží čističky odpadních vod v Lanškrouně - šneková čerpací stanice  
 Místo stavby: Lanškroun

### Nádrž šnekových čerpadel - vícenáklady

Vícenáklady spojené s řešením vysoké degradace konstrukce s přídržnosti sanačních hmot na podkladu s nevyhovujícími výsledky odtrhových zkoušek konstrukce po provedeném odbourání a otryskání vysokotlakým vodním paprskem

	MJ	Množství	JC	Cena celkem
		m2		Kč
<i>Osazení výtlačče KARI na stěnách schodišťových stupňů</i>	m2	159,000	115,00	18 285,00
<i>Provedení celoplošné reprofilace vnitřních stěn schodišťových stupňů 30mm + 30 mm</i>	m2	159,000	1 530,00	243 270,00
<i>Osazení výtlačče KARI na pilířích se zabudovanými stavidly</i>	m2	13,500	115,00	1 552,50
<i>Provedení hrubé reprofilace pilířů se zabudovanými stavidly 40mm + 20mm</i>	m2	13,500	1 380,00	18 630,00
<i>Osazení výtlačče KARI na podlažce kolem ocelových plechů</i>	m2	11,700	115,00	1 345,50
<i>Betonáž podlažky kolem ocelových plechů</i>	m2	1,175	13 500,00	15 862,50
<b>Celkem vícenáklady na nádrži šnekových čerpadel</b>				<b>298 945,50</b>

Ve Svitavách: 11. 8. 2018

Zpracoval: Stanislav Pufler  
 Jednatel



REKOCENTRUM SVITAVY, s.r.o.  
 Průmyslová 1895/1 568 02 Svitavy  
 Tel.: 602 798 242, IČO: 60914726, DIČ: CZ60914726